
‚ ‘Й  — г  ‚

>��� „ _ д;

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ///» марта 2018 г. р-П- БЕЛЫЙ Яг>_ Не >��� 

Верхнекетского раиона

Томской области

Об утверждении плана проведения экс-

пертизы нормативных правовых. актов

Верхнекетского района, затрагивающих

вопросы осуществления предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности,

в2018 году

В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от

08.02.2017 Мг 82 «О проведении оценки регулирующего воздействия проектов му-

ниципальных нормативных правовых актов Верхнекетского района и экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов Верхнекетского района, затрагива-

ющих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятель-

НОСТИ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых ‚актов

Верхнекетского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринима-

тельской и инвестиционной деятельности в 2018 году (далее — План) согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по распоряжению муниципальным имуществом и землей

Администрации Верхнекетского района муниципальному казённому учреждению

«Инженерный центр»‚ обеспечить проведение экспертизы данных нормативных

правовых актов в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняю-

 шноцшналеррито 

‚ района, в сроки, определённые в Плане.

3. Контроль за исполнением настоящего гюстановления возложить на

первого заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестицион-

ной политике. ‚

‚ей? .
за‘ Ёйеё) %

И. о. главы Верхнекетского Мшдвдвнив ‘ё ' В. И. Бобров

дЕПАми :‹

‚‚‚‚.‚‚‹___‚__ _ „ „‚„_„_____„_Ё_‚‚ а‘ 7 _‚ >��� ‚ ’ ’ ‘т————й‘ввв

тут“ ‚ Касьянов А. А.‚ ‹з3И25‚эЙ)2-2е-72 >��� '

‚
ц
и
с
т
д
д
м

ее ’  ‚ >��� 7 ‚ —_—г’ ‚ >��� 



ПЛАН

Приложение

Утвержден

постановлением Админисуации Верхнекетского района

от 1 1’ 29ОИА д/‘Ме бй

проведения экспертизы нормативных

правовых актов Верхгекетского района, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимат льской и инвестиционной деятельности, в 2018 году

п/п ‘ Ве

ъ

к Ё

Не Наименование и реквизиты нормативного правового акта Заявитель предложения о Орган учреждение,

рхнекетского района . проведении экспертизы структурное подразделение

Администрации

Верхнекетского района,

ответственные за разработку

нормативных правовых актов

Верхнекетского района в

соответствующей

регулируемой сфере

(разработчик нормативного

правового акта) _

Информация о сроках

проведения экспертизы

'1 Постановление Адм

20042016 М! 304

«Предоставление п

находящихся в

образования «Верх

государственная ‘

разграничена; ‘

т 1

регламента по претьцоставлению муниципальной у

участки на межселегнной территории сельских посе.

«Об утверждении администрати

ав на земельные участки из з

собственности муницута

екетский район», а также земе

собственность на которые

инистрации Верхнекетского района от

вного

‘слуги

мель,

ьного

ьные

ений

не

Отдел социально-

экономического развития

Администрации

Верхнекетского района

Управление по распоряжению

муниципальным имуществом

и землей Администрации

Верхнекетского района

Н квартал 2018 года

‘ ‚ 2 Постановление Адм

20.02.2017 Не 133

регламента по пр

«Выдача, аннулир

эксплуатацию ре

муниципального об

ДОСТЭВПВНИЮ МУНИЦИПЭПЬНОЙ )

амных конструкций на терр

азования «Верхнекетский райо

вание разрешения на устано ку и

ории

))

инистрации Верхнекетского района от

«Об утверждении административного

‘слуги

Отдел социально-

экономического развития

Администрации

Верхнекетского района

муниципальному казённому

учреждению «Инженерный

центр» `

|\/ квартал 2018 года


